
Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623878-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poronin: Usługi wywozu odpadów
2023/S 199-623878

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA PORONIN
Krajowy numer identyfikacyjny: 7361705814
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 5
Miejscowość: Poronin
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kuchta
E-mail: usc@poronin.pl 
Tel.:  +48 182074112
Faks:  +48 182074192
Adresy internetowe:
Główny adres: www.poronin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://poronin.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://poronin.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Poronin.
Numer referencyjny: ZP.271.28.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:usc@poronin.pl
www.poronin.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie: odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Poronin - nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne; odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów, 
które zostaną wystawione przez mieszkańców przed posesję w systemie akcyjnym; odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów zgromadzonych w PSZOK zlokalizowanym w Poroninie, wyposażeniu go w 
kontenery i pojemniki na wysegregowane odpady komunalne oraz dostarczeniu worków do selektywnej zbiórki . 
Szacowana wielkość przedmiotu zamówienia w okresie realizacji zamówienia tj. w 2024 roku wynosi ok. 3 
250 Mg. Ilość zebranych odpadów od stycznia 2023 r. do sierpnia 2023 r. wyniosła 2 293,19 Mg, Zamawiający 
szacuje zebraną ilość odpadów w 2024 r. na ok 3 250 Mg i taka ilość odpadów zostanie przyjęta do wyliczeń 
ofertowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 236 421.09 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Poronin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie: odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od wszystkich właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Poronin - nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne; odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów, 
które zostaną wystawione przez mieszkańców przed posesję w systemie akcyjnym; odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów zgromadzonych w PSZOK zlokalizowanym w Poroninie, wyposażeniu go w 
kontenery i pojemniki na wysegregowane odpady komunalne oraz dostarczeniu worków do selektywnej 
zbiórki . Szacowana wielkość przedmiotu zamówienia w okresie realizacji zamówienia tj. w 2024 roku 
wynosi ok. 3 250 Mg. Ilość zebranych odpadów od stycznia 2023 r. do sierpnia 2023 r. wyniosła 2 293,19 
Mg, Zamawiający szacuje zebraną ilość odpadów w 2024 r. na ok 3 250 Mg i taka ilość odpadów zostanie 
przyjęta do wyliczeń ofertowych. Pojazdy do odbierania odpadów komunalnych powinny spełniać normy 
dopuszczalnej emisji spalin – co najmniej norma Euro 4 oraz muszą być wyposażone w zestaw kamer 
rejestrujących, czytniki kodów kreskowych i GPS umożliwiający odczytanie trasy.Usługa polega na odbiorze, 
transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Poronin w podziale na 
frakcje odpadów: zmieszane odpady komunalne, żużel i popiół z palenisk domowych, odpady segregowane: 
tworzywa sztuczne, metale i opakowania z tych frakcji, odpady segregowane: papier, tektura i opakowania z 
tych frakcji, odpady segregowane: szkło i opakowania z tych frakcji, odpady biodegradowalne (zielone) itp., 
meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, odpady 
z betonu oraz gruz betonowy, gruz ceglany, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
odpady: przeterminowane leki cytotoksyczne i cytostatyczne, itp., zużyte baterie i akumulatory, itp., odpady 

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

3 / 8

niebezpieczne i obojętne, odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły, strzykawki), odzież i 
tekstylia, odpady wielkogabarytowe z PSZOK (m.in.: opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble, 
bioodpady, odpady budowlane i rozbiórkowe, itp.).Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. 
nr 8 do niniejszego SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatnosi faktury / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium, nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7 i 8 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec których nie zachodzi podstawa wykluczenia 
z postępowania z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, z art. 7 ust. 1 
ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu (art. 
112 Pzp), dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów (zgodnie zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach),
b) wpis do BDO rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
prowadzonego przez Marszałka Województwa na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach,
c) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Poronin zgodnie z przepisami 
art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

4 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, wobec których nie zachodzi podstawa wykluczenia 
z postępowania z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, z art. 7 ust. 
1 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
(art. 112 Pzp), dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, 
że dysponuje lub będzie dysponował potencjałem technicznym tj.: a) baza magazynowo – transportowa 
usytuowana w Gminie Poronin lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Poronin, na 
terenie, do którego posiada tytuł prawny, wyposażona zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z 
dnia 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz pojazdami specjalistycznymi spełniającymi wymagania techniczne określone 
przepisami prawa o ruchu drogowym oraz innymi w ilości: b)co najmniej dwa pojazdy przystosowane 
do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, bezpyłowych z mechanizmem załadowczym i funkcją 
kompaktującą o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 6,5 tony, c)co najmniej jeden mały pojazd do 
odbioru zmieszanych odpadów komunalnych - bezpyłowy dwu-napędowy z mechanizmem załadowczym o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 6,5 tony, d) co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru odpadów 
zbieranych selektywnie – bezpyłowych z mechanizmem załadowczym o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 6,5 tony, e)co najmniej jeden mały pojazd przystosowany do odbioru odpadów zbieranych selektywnie 
z mechanizmem załadowczym o dopuszczalnej masie całkowitej do 6,5 tony, f)co najmniej jeden pojazd 
dwunapędowy przystosowany do przewozu kontenerów typu KP o pojemności 4-10m3, g)co najmniej jeden 
pojazd przystosowany do przewozu odpadów wielkogabarytowych, h)co najmniej jeden pojazd do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej,i)co najmniej jeden mały pojazd dwunapędowy do odbierania odpadów 
bez funkcji kompaktującej. Warunek ten musi być spełniony: - samodzielnie przez Wykonawcę lub - przez 
minimum jeden inny podmiot udostępniający Wykonawcy doświadczenie lub - w przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie - samodzielnie przez minimum jednego z Wykonawców występujących 
wspólnie. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 1)W przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie zamówienia Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego (do oferty należy załączyć odpowiednie pełnomocnictwo) chyba, że w 
przypadku spółki cywilnej, z umowy tej spółki wynika sposób jej reprezentowania. Wszelka korespondencja 
oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem występującym jako pełnomocnik pozostałych. 
Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkie podmioty występujące 
wspólnie. 2)Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia złożą w formularzu ofertowym 
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 3)Przepisy dotyczące 
Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych, składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów.Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z 
podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej „JEDZ”) – w zakresie wynikającym z załącznika nr 2 do SWZ - sporządzone zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z 
dnia 5 stycznia 2016 roku ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

5 / 8

zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu odpowiednio na dzień składania 
ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku 
wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ składa każdy z Wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, 
w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, 
wraz z oświadczeniem, JEDZ, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak 
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby. Wykonawca może ograniczyć się do złożenia w 
części IV sekcji α (alfa) ogólnego oświadczenia dotyczącego spełnienia wszystkich wymaganych kryteriów 
kwalifikacji i nie musi szczegółowo wypełniać sekcji A, B, C i D w części IV oświadczenia w formie JEDZ. Do 
oferty należy załączyć oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014, z art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę - zał. nr 2B. Zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający żąda złożenia: a)W celu potwierdzenia 
spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących posiadania uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, 
Zamawiający żąda złożenia kopii następujących dokumentów: zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie 
odpadów,wpis do BDO rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzonego przez Marszałka Województwa na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku 
o odpadach,wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Poronin zgodnie z 
przepisami art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, b) W 
celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda złożenia wykazu posiadanych narzędzi i urządzeń technicznych 
(wzór zał. Nr 6). 3) W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego 
reprezentowania, Zamawiający żąda od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca 
nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, jeżeli Zamawiający 
może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane 
umożliwiające dostęp do tych dokumentów. Jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do 
jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, Zamawiający żąda 
od Wykonawcy pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy zgodnie z wymogami określonymi w punkcie 10A.3. SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki wykonania zamówienia zawarte są w projekcie umowy, który stanowi załącznik do SWZ. Odbiór i 
zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych z terenu gminy zgodnie z wytycznymi określonymi 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poronin oraz z wprowadzanymi w nim 
zmianami w trakcie trwania umowy. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy następować będzie w 
cyklu miesięcznym na podstawie faktur oraz w oparciu o zestawienia wykonanych i odebranych usług, 
potwierdzonych przez Wykonawcę i Zamawiającego. Na podstawie art. 455 ustawy Pzp Zamawiający 
przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w 
niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Wykonawca, którego oferta 

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

6 / 8

zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany jest do przedłożenia nie później niż w dniu podpisania 
umowy kopii polisy ubezp. OC w zakresie prowadzonej działalności gosp. na kwotę co najmniej 500000,00zł.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://poronin.ezamawiajacy.pl
Najpóźniej przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowaniahttps://poronin.ezamawiajacy.pl informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Natalia Majerczyk i Ewa Kuchta, e-
mail:usc@poronin.pl  . Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia na stronie internetowej https://
poronin.ezamawiajacy.plinformację o złożonych ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Poza wymaganiami z pkt III.1.3) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawcy z udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
Zamawiający żąda złożenia: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: •art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp,•art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego,– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://poronin.ezamawiajacy.pl
https://poronin.ezamawiajacy.pl
mailto:usc@poronin.pl
https://poronin.ezamawiajacy.plinformacj
https://poronin.ezamawiajacy.plinformacj


Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

7 / 8

b)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej – według zał. 7 do SWZ;c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w punkcie 10A.1) SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:•art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,•art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,• art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,– zał. 2A do SWZ; d) 
jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w punkcie 10B.1a) SWZ – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub adm kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania,. ma osoba, której dotyczy inform. albo dokument, w zakresie, o którym mowa w punkcie 10B.1a) 
SWZ. Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Jeżeli w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa powyżej w niniejszym punkcie, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy. Dokument ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. e) 
Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy 
Pzp, przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w punkcie 10B.1a) i 10B.1c) 
SWZ,dotyczących tych podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy 
wykluczenia z postępowania. Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 
ustawy Pzp, mających siedzibę lub miejsce zam. poza terytorium RP, postanowienia ppkt c) powyżej stosuje się 
odpowiednio.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:1. Środki ochrony prawnej określone w dziale 
VI ustawy z dnia 29.1.2004 roku – Prawo zamówień publicznych(j.t. Dz.U. z dnia 16.10.2018 roku, poz. 

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S199
16/10/2023
623878-2023-PL

8 / 8

1986 ze zm.), przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej 
albo w postaci elektronicznej,opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się,iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.6. Odwołanie wnosi się:1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 
ust. 5 ustawy zdanie drugie albo w terminie15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
wnosi się w terminie:1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.8. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w punktach 25.6 i 25.7 SIWZ wnosi się:1) w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.9. Przepisy dotyczące odwołania i skargi zostały szczegółowo 
uregulowane w dziale VI postanowieniami art.179-198g ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2023

16/10/2023 S199
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


